
M - Finale - Moški
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat

1 202 KOVAČIČ LUKA SLO 0:05:04.7

2 401 KUHAR NEJC SLO 0:05:09.4

3 602 MAYER JAKOB AUT 0:05:21.1

4 887 BRANDNER ALEXANDER AUT 0:05:28.3

5 201 MIKLOŠA MATJAŽ SLO 0:05:29.2

6 101 NOVAK SIMON SLO 0:05:35.4

7 501 ALIČ SIMON SLO 0:05:39.9

8 888 MIHELČIČ LUKA SLO 0:05:42.1

9 222 KOŽELJ ANDREJ SLO 0:05:45.8

10 778 LAPAJNE JOŠT SLO 0:05:50.4

11 301 KOŽELJ MARTIN SLO 0:06:01.8

12 751 EHRENREICH MICHAEL AUT 0:06:11.3

13 321 HOJNIK KLEMEN SLO 0:06:15.3

14 510 AMBROŽIČ BOJAN SLO 0:06:22.7

15 848 PLAZNIK MATIC SLO 0:06:23.4

16 351 WERNIG STEFAN AUT 0:06:24.1

17 211 FERTALA CHRISTIAN AUT 0:06:26.7

18 262 ŽUMER MATIC SLO 0:06:27.9

19 270 MOČNIK METOD SLO 0:06:29.8

20 812 TRONTELJ LUKA SLO 0:06:32.5

21 615 LAJEVEC MIHA SLO 0:06:36.9

22 675 MLAKAR GREGOR SLO 0:06:37.3

23 833 MARTIN HÖCK AUT 0:06:40.8

24 775 ŽEN JANEZ SLO 0:06:41.1

25 260 CHUC LAURENT ITA 0:06:42.3

26 410 REITBERGER RUDOLF AUT 0:06:45.2

27 837 HERCOG MARKO SLO 0:06:47.2

28 511 ULBL DENIS SLO 0:06:52.7

29 568 KOSANOVIC MARKO DEN 0:06:54.0

30 239 MIKLIČ GREGOR SLO 0:06:56.4

31 630 KUTOŠA DAVID SLO 0:06:58.2

32 813 LESKOVŠEK TIMOTEJ SLO 0:07:00.2

33 907 HREN TINE SLO 0:07:02.8

34 538 AVBELJ DOMEN SLO 0:07:04.8

35 758 KOSEC SEBASTJAN SLO 0:07:05.2

36 451 KRANJC ALEKSANDER SLO 0:07:07.4

37 759 PASKVAN ZORAN CRO 0:07:09.3

38 714 ULFIK RAFAL POL 0:07:10.8

39 102 PROSEN LUKA SLO 0:07:11.2

40 884 MENCINGER JERNEJ SLO 0:07:13.8

41 424 WEINFURTNER TOBIAS DEN 0:07:16.4

42 327 KOVAČ KLEMEN SLO 0:07:17.7

43 535 ALBREHT BORUT SLO 0:07:19.6

44 119 BOOGERS VICTOR NED 0:07:23.2

45 572 ABRAM MARKO SLO 0:07:24.7

46 889 KAJFES IVAN CRO 0:07:28.5

47 637 VELŠE PETER SLO 0:07:30.6

48 543 JUSIČ ESMIR SLO 0:07:36.9

17 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 1

Planica, 16.9.2017

Red Bull 400
REZULTATI



G - Gasilci
Zap. Št. Ekipa Tekmovalci

1 1108 PGD Žažar Boštjan M., Danijel S., Andrej J., Janez T., Leon C., Jernej V., Bernard T., Blaž K.

2 1117 PGD Dražgoše Urban P., Rok K., Aljaž K., Domen L., Nejc L., Mitja L., Klemen L., Blaž J.

3 1111 Fcc Team Blaž Ž., Matevž P., Sebastjan V., Anže T., Žiga L., Domen P., Andraž P., Lovro G.

Z - Finale - Ženske
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat

1 904 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA POL 0:06:41.5

2 926 TRUNKELJ BARBARA SLO 0:06:51.4

3 902 ČUFER ANA SLO 0:07:01.8

4 950 MARLIES PENKER AUT 0:07:12.2

5 901 EINFALT LEA SLO 0:07:21.0

6 978 KOVAČIČ ANA SLO 0:08:06.3

7 980 KROEHN MARITA AUT 0:08:11.1

8 968 TRDINA KLAVDIJA SLO 0:08:36.9

9 914 MAČEK URŠKA SLO 0:08:44.4

10 986 ROUBALOVA MARKETA CZE 0:08:50.5

11 936 MARTINA DONNER AUT 0:09:10.5

12 965 VALENČIČ MOJCA SLO 0:09:22.7

13 984 KATARINA ZARAJ CRO 0:09:26.2

14 924 TRILER VALENTINA SLO 0:09:26.7

15 915 FELDIN DAŠA SLO 0:09:37.5

16 931 MELANIE MAYER AUT 0:09:43.4

17 916 POBERŽNIK KATJA SLO 0:09:59.9

18 989 ILIJEVSKI VEDRANA CRO 0:10:04.8

19 985 FINKŠT ANJA SLO 0:10:10.1

20 801 KOREL MANCA SLO 0:10:22.3

21 964 LUŠINA PETRA SLO 0:10:24.7

22 944 BRINAR BARBARA SLO 0:10:31.1

23 962 VREZNER PIJA SLO 0:10:32.1

24 905 SALOPEK NIKOLINA SLO 0:10:37.0

25 966 VALENČIČ TAMARA SLO 0:10:37.3

26 929 POPOVICS TÜNDE ITA 0:10:42.2

27 969 GAČNER TAJA SLO 0:10:47.4

28 923 AFRIČ KRISTINA CRO 0:11:28.5

29 912 JURČIČ MIRELA CRO 0:12:14.3

30 920 GOLJA KARIN SLO 0:12:22.3

M - Finale - Moški
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat

49 130 KOŠIR DOMEN SLO 0:07:44.3

50 657 DREIER BOGOMIR SLO 0:07:46.5

51 450 JARNI PRIMOŽ SLO 0:07:53.8

52 666 ŠINKOVEC PRIMOŽ SLO 0:07:54.4

53 672 VIDETIČ PETER SLO 0:07:57.0

54 715 TACAR PINO SLO 0:08:16.8

55 166 PELLEGRINO FRANCESCO ITA 0:09:57.0
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M1 - Kvalifikacije - moški - Skupina 1
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 101 NOVAK SIMON SLO 0:06:43.0 Q

2 166 PELLEGRINO FRANCESCO ITA 0:07:28.7 Q

3 102 PROSEN LUKA SLO 0:07:30.4 Q

4 130 KOŠIR DOMEN SLO 0:07:34.5 Q

5 119 BOOGERS VICTOR NED 0:07:45.4 Q

6 110 KAPUŠIN JANI SLO 0:08:12.8

7 160 NOVAK MATEJ SLO 0:08:23.0

8 116 SCHUWER THOMAS NED 0:08:27.0

T - Finale - Ekipe
Zap. Št. Ekipa Tekmovalci

1 46 ASK Slavia Praha Jan Valášek, Václav Barák, Michal Tlustý, Pavel Cerný
2 57 ASK Slavia Praha B Jan Šíp, Jan Chlopcík, Jakub Svoboda, Vojtéch Josef
3 20 All Swedish no Finnish Miha Jan, Žiga Špelic, Vili Crv, Andraž Rihtaršic

4 2 Kasci Tadej Podgornik, Matevž Govekar, Robert Kreft, Miha Klemencic

5 28 Štafeta mladosti Nejc Golob, Jure Žlogar, Tadej Verbošt, Gregor Verbošt

6 11 31 stopij buol desn! Tilen Cmok, Klemen Zdolšek, Gašper Košak Pevec, Žan Žalar

7 29 Gorsko pleme Klemen Dolinšek, Primož Šenk, Anže Šenk, Rok Damjanic

8 41 Organicore Team Ahac Moretti, Blaž Brulc, Tilen Ovnicek, Jan Kramberger

9 53 Borci Team Tim Senicar, Anej Zupanc, Marko Pepelnak, Vid Kramer

10 52 Pasowc Tadej Cvenk, Nik Mernik, Luka Vidic, Matjaž Pezdirc

11 55 Rock Flag and Eagle USA N Ben Loomis, Adam Loomis, Ben Berend, Jasper Good

12 31 Rodex Žiga Eržen, Luka Eržen, Jakob Križaj, Blaž Grgic

13 23 Gorenje Matej Kotnik, Milan Vivod, Goran Hrustl, Dalibor Petrinjak

14 30 Leteci medvedki Jan Arh, Luka Dražic, Rok Zupancic, Matic Silic

15 19 Ptjci Urh Poteko, Rok Župancic, Goran Pušnik, Blaž Pušnik

16 26 Ben zber Kevin Berginc, Peter Hocevar, Sebastian Cencic, Luka Ohojak

17 13 Buldožer Matej Samide, Luka Štrus, Luka Stražar, Jan Samide

18 60 Lepa štafeta Uroš Kožar, Luka Hren, Matevž Žužek, Aleš Kern

G - Gasilci
Zap. Št. Ekipa Tekmovalci

4 1114 PGD Podblica 1 Mitja P., Blaž V., Rok Š., Aleš B., Nejc B., Tilen V., Aljaž N., Matej K.

5 1116 PGD Gabrnik Mitja B., Jani H., Primož N., Uroš R., Marko N., Nejc S., Gregor V., Rok N.

6 1113 PGD Kapla David V., Matic P., Tadej Ž., Lio P., Marcel H., Sašo D., Erik R., Teodor G.

7 1106 PGD Zagradec pri Grosuplje Grega K., Gregor Z., Samo K., Jakob K., Robert R., Robert J., Benjamin K., Jošt D

8 1107 PGD Kebelj Mitja K., Boštjan R., Alen P., Rok K., Anton K., David V., Jure G., Primož S.

9 1110 PGD Blagovica Matej P., Rok B., Aleš P., Matija L., Leon L., Primož M., Domen R., Kristjan M.

10 1101 PGD Kamnik pod Krimom Jure B., Alen K., Miran R., Andrej B., Nejc R., Matic G., Jernej J., Dražen V.

11 1115 PGD Podblica 2 Primož V., Anton F., Martin P., Boštjan Š., Matic K., Grega Š., Janez B., Tomaž B.

12 1102 PGD Suhor Jaka T., Boštjan K., Kristjan K., David P., Goran F., Dejan P., Alojz M., Bojan S.

13 1105 PGD Moškanjci Gregor S., Simon R., Uroš M., Boštjan T., Aljaž M., Dejan Z., Nejc Š., Tomaž B.

14 1109 PGD Dobravice Silvio Š., Primož R., Rok Ž., Toni P., Alen B., Matej P., Tim Ž., Boštjan Ž.

15 1103 PGD Špitalic - moška Robert H., Damjan H., Igor Ž., Marko M., Primož O., Mitja L., Boštjan Z., Domen G.

16 1120 PGD Podbrezje Matevž J., Andraž K., Peter D., Jože S., Urban M., Grega A., Aleš D., Pavli D.

17 1104 PGD Špitalic - ženska Romina S., Špela H., Urška B., Maja D., Urša Ž., Vesna D., Mojca K., Tanja C.
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M1 - Kvalifikacije - moški - Skupina 1
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

9 163 DIMC ANŽE SLO 0:08:27.6

10 155 SENIČAR BOŠTJAN SLO 0:08:30.5

11 129 PETEK ŽAN SLO 0:08:35.4

12 127 ILAR NEJC SLO 0:08:42.7

13 134 REICHER UWE AUT 0:08:46.3

14 122 ČEKADA PATRIK SLO 0:08:48.1

15 124 GIURGIOVICH ANDREA ITA 0:09:03.7

15 170 ZIBERT DEJAN SLO 0:09:03.7

17 144 STETTLER MARCO SUI 0:09:15.2

18 156 TEHOVNIK DAVID SLO 0:09:18.3

19 147 CONNOR JAMES GBR 0:09:22.2

20 169 TRAPANI DAVIDE ITA 0:09:26.0

21 162 GOMOLJ ALEN SLO 0:09:41.2

22 128 GIBBONS LEE GBR 0:09:45.5

23 140 KUMMER JONAS SUI 0:09:48.6

24 132 KASPAR LUKAS AUT 0:09:55.4

25 152 VRHOVEC BOGOMIR SLO 0:09:55.8

26 115 VAN AALTEN BRAM NED 0:10:01.1

27 126 BRUNO PAGNIER FRA 0:10:02.0

28 114 UITBEIJERSE BAS NED 0:10:05.5

29 117 VROUWENVELDER WOUTER NED 0:10:05.6

30 153 PETRIC VIDAK SLO 0:10:15.7

31 131 CARBONI MARCO ITA 0:10:23.0

32 150 BURIČ LUKA CRO 0:10:35.0

33 157 TEHOVNIK TILEN SLO 0:10:41.0

34 111 MCCULLOCH AARON GBR 0:10:51.2

35 120 RADIC ANTONIO CRO 0:10:54.0

36 159 NARANCA MARIN CRO 0:10:56.2

37 123 DIONIS MAURO ITA 0:10:59.4

38 173 ROSSATO MASSIMILIANO ITA 0:11:07.9

39 158 LOVRINOVIC IVAN CRO 0:11:13.0

40 151 VRABEC TADEJ SLO 0:11:27.5

41 174 DOLINAR ROK SLO 0:11:46.1

42 112 HARGREAVES BEN GBR 0:11:48.4

43 172 KOŠOROK BLAŽ SLO 0:11:51.9

44 145 WÄLCHLI JAN SUI 0:11:54.6

45 113 DUNNING ROB GBR 0:12:03.9

46 149 GUEST TOM GBR 0:12:11.2

47 171 GARTNER MARTIN SLO 0:12:28.2

48 138 BÜRKI ADRIAN SUI 0:12:44.5

49 148 GUEST JAMES GBR 0:13:06.6

50 118 THOMAS JONES USA 0:13:42.2

51 125 CEPILE NICOLA ITA 0:13:42.5

52 109 PUPELLA SANDER NED 0:14:01.3

53 141 LAMPARTER THOMAS SUI 0:14:30.6

54 142 LEUENBERGER MATTHIAS SUI 0:14:38.3

55 161 THALER JAKA SLO 0:14:46.2
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M2 - Kvalifikacije - moški - Skupina 2
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 211 FERTALA CHRISTIAN AUT 0:06:45.8 Q

2 202 KOVAČIČ LUKA SLO 0:06:57.3 Q

3 201 MIKLOŠA MATJAŽ SLO 0:06:57.9 Q

4 222 KOŽELJ ANDREJ SLO 0:06:59.1 Q

5 239 MIKLIČ GREGOR SLO 0:07:02.9 Q

6 260 CHUC LAURENT ITA 0:07:08.5 q

7 262 ŽUMER MATIC SLO 0:07:15.0 q

8 270 MOČNIK METOD SLO 0:07:16.4

9 212 TAVČAR JURE SLO 0:07:36.1

10 215 PEGAM DAVID SLO 0:07:51.1

11 213 VERBOST GORAZD SLO 0:07:54.6

12 268 DABIŽLJEVIČ BOJAN SLO 0:07:55.8

13 253 KORANTER MATEJ SLO 0:08:00.8

14 263 KOŠIR FRANC SLO 0:08:02.1

15 259 MURN LUKA SLO 0:08:12.1

16 235 MARS ALEŠ SLO 0:08:21.0

17 234 ŠKERLAK JERNEJ SLO 0:08:29.6

18 242 DEJAN SEDEJ SLO 0:08:32.4

19 223 HANŽEL NEJC SLO 0:08:37.3

20 266 JOOSTEN BOB NED 0:08:41.8

21 255 DOLENC DAMJAN SLO 0:08:49.1

22 274 ŽUMER BOŠTJAN SLO 0:08:52.1

23 226 LAHOVSKY ONDREJ CZE 0:08:52.6

24 230 KURE SASO SLO 0:08:58.9

25 265 PETER ALEXANDER SLO 0:09:19.1

26 264 STANIŠA DOMEN SLO 0:09:28.6

27 246 KLEMEN ŽAGAR SLO 0:09:35.9

28 256 ZABUKOŠEK KLEMEN SLO 0:09:38.2

29 245 HRIBERNIK BOGDAN SLO 0:09:41.5

30 216 MÉHÉSZ ÁDÁM HUN 0:09:47.0

31 244 ŽAGAR DEJAN SLO 0:09:59.9

32 242 CEROVEČKI MARIO CRO 0:10:04.4

33 272 ŽELEZNIK DAVID SLO 0:10:06.0

34 233 TOURUNEN EETU FIN 0:10:10.8

35 250 WILLINGSHOFER BENEDIKT AUT 0:10:16.3

36 267 STRAJNAR ROBERT SLO 0:10:23.5

37 224 LEMEŽ BOŠTJAN SLO 0:10:31.0

38 229 KOBAU ALLESANDRO ITA 0:10:44.1

39 225 MALEK VIKTOR SLO 0:10:59.5

40 221 ŠANGO DAMIR SLO 0:11:05.5

41 241 KLANČAR DAVID SLO 0:11:25.2

42 248 KOVAČ DOMINIK SLO 0:11:46.6

43 228 KLEMEN KLADNIK SLO 0:12:06.8

44 252 CURSON MARK GBR 0:12:15.5

45 219 VISNYOVSZKY GERGELY HUN 0:12:16.8

46 232 FISCHER MANUEL SLO 0:12:25.5

47 227 KURE TOMAZ SLO 0:12:32.2

48 238 VREČIČ DEJAN SLO 0:12:36.7
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M3 - Kvalifikacije - moški - Skupina 3
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 301 KOŽELJ MARTIN SLO 0:06:19.7 Q

2 351 WERNIG STEFAN AUT 0:06:30.2 Q

3 321 HOJNIK KLEMEN SLO 0:06:40.4 Q

4 345 ŠTURM GREGA SLO 0:07:07.9 Q

5 368 VOBNER JURE SLO 0:07:10.3 Q

6 327 KOVAČ KLEMEN SLO 0:07:15.0 q

7 359 MIŠMAŠ BRANE SLO 0:07:36.9

8 341 ROZMAN UROŠ SLO 0:08:11.9

9 357 MAJSTER ALEŠ SLO 0:08:29.0

10 372 ŠKULJ MIHA SLO 0:08:33.4

11 334 VAVPOTIC RUDI SLO 0:08:37.1

12 319 MARKO TAVČAR SLO 0:08:39.0

13 356 PIZZAMIGLIO DANIELE ITA 0:08:43.4

14 320 FRIDRIH KRISTIJAN SLO 0:08:53.0

15 339 BUDIHNA SEBASTJAN SLO 0:08:55.3

16 340 JAN KRALJ SLO 0:08:58.4

17 336 VISINTIN SIMONE ITA 0:09:02.1

18 350 IGREC IGOR SLO 0:09:07.6

19 318 PREMROV ZORKO SLO 0:09:09.6

20 333 MOKRIN ALEŠ SLO 0:09:14.9

21 302 ROŽNIK SIMON SLO 0:09:17.9

22 369 BAJŽELJ MATIJA SLO 0:09:26.5

23 346 DUBRAVICA LUKA SLO 0:09:28.5

24 367 GIOVANETTI VITTORIO ITA 0:09:29.8

25 344 ŠELIH MIRAN SLO 0:09:34.6

26 355 VOVČKO BORIS SLO 0:09:36.0

27 374 ROGL LUKA SLO 0:09:38.1

28 315 SCANO LORENZO ITA 0:09:41.0

29 353 RENE SCHROTTNER AUT 0:09:50.9

30 323 CEBULA CARLO ITA 0:09:53.4

31 349 GOSPIČ DANIJEL SLO 0:09:56.4

32 358 BUTALA ŽIGA SLO 0:09:57.5

33 365 ROJ JAN SLO 0:10:01.0

34 335 PRELOŽNIK JURIJ SLO 0:10:09.9

35 332 MOHORIČ MARKO SLO 0:10:11.5

36 325 LABAŠ IVAN CRO 0:10:12.1

37 316 BELEC BLAŽ SLO 0:10:14.7

M2 - Kvalifikacije - moški - Skupina 2
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

49 271 BENITEZ JULIAN SWE 0:12:43.3

50 243 ZEBEC GORAN CRO 0:13:04.0

51 257 SIMEUNOVIČ ALEKSANDAR SLO 0:13:23.0

52 217 NÉMETH GERGELY HUN 0:14:08.0

53 218 RIMÁN FERENC HUN 0:14:12.7

54 275 LJULJ KREŠIMIR CRO 0:14:20.2

55 214 HABJANIČ BOGOMIR SLO 0:27:20.9
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M4 - Kvalifikacije - moški - Skupina 4
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 401 KUHAR NEJC SLO 0:06:45.7 Q

2 444 KOVAČ MARKO SLO 0:06:57.0 Q

3 451 KRANJC ALEKSANDER SLO 0:07:02.2 Q

4 410 REITBERGER RUDOLF AUT 0:07:04.9 Q

5 474 KOZJAK AMADEJ SLO 0:07:05.0 Q

6 425 STURM RICCARDO ITA 0:07:09.4 q

7 426 TENSI SIMONE ITA 0:07:19.9 q

8 414 SVEČAK NEJC SLO 0:07:21.9 q

9 424 WEINFURTNER TOBIAS DEN 0:07:22.6 q

10 415 VODNIK JAN SLO 0:07:28.1 q

11 450 JARNI PRIMOŽ SLO 0:07:30.6 q

12 466 KRAMPARSEK MARK SLO 0:07:35.4 q

13 452 KEGL ALEŠ SLO 0:07:46.2

14 402 ROCCO DARIO ITA 0:07:49.0

15 440 PIVK KRISTAN SLO 0:07:55.0

16 429 MALI KLEMEN SLO 0:07:56.5

17 467 VRTAČ TIM SLO 0:08:00.9

18 470 ČUČEK MATJAŽ SLO 0:08:01.2

19 431 PITTEROFF BERND AUT 0:08:12.6

20 411 HERIBERT INSUPP AUT 0:08:13.1

21 439 KOGOVŠEK ŽIGA SLO 0:08:18.4

22 446 MARKSL ALEŠ SLO 0:08:20.4

23 436 HOSTNIK ANDRAŽ SLO 0:08:22.1

24 447 TISLER JAN SLO 0:08:24.4

25 423 ZULIJANI ANTONIO CRO 0:08:32.5

26 416 BLATNIK GREGOR SLO 0:08:39.4

27 455 ZBIČAJNIK BOŠTJAN SLO 0:08:43.3

28 463 SIMONČIČ SIMON SLO 0:08:45.2

29 465 MALEK KUZMIČ SIMON SLO 0:08:45.7

M3 - Kvalifikacije - moški - Skupina 3
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

38 366 JAN JURE SLO 0:10:21.0

39 354 FRESCHI DANIELE ITA 0:10:24.0

40 314 GRAH DANIJEL SLO 0:10:30.2

41 338 FARKAŠ MITJA SLO 0:10:40.9

42 352 MIKLAVČIČ TADEJ SLO 0:10:45.7

43 324 PRETSCHUH MARKUS AUT 0:10:55.6

44 322 GOSENAR JERNEJ SLO 0:11:15.2

45 237 BRATUŠA ROBERT SLO 0:11:39.1

46 373 JANČIČ ERVIN SLO 0:11:53.6

47 371 VERNIK MATIC SLO 0:11:58.7

48 370 BODLAJ TIMOTEJ SLO 0:12:06.0

49 337 BERTOLE ALEN SLO 0:12:10.1

50 343 KUKOVEC FILIP SLO 0:12:39.1

51 342 GUZEJ TADEJ SLO 0:13:55.2

52 312 FRIEDMANN TAMAS HUN 0:14:48.8
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M5 - Kvalifikacije - moški - Skupina 5
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 510 AMBROŽIČ BOJAN SLO 0:06:31.5 Q

2 511 ULBL DENIS SLO 0:06:43.3 Q

3 501 ALIČ SIMON SLO 0:06:57.6 Q

4 549 GRENKO GREGA SLO 0:06:58.1 Q

5 538 AVBELJ DOMEN SLO 0:07:00.3 Q

6 568 KOSANOVIC MARKO DEN 0:07:03.3 q

7 535 ALBREHT BORUT SLO 0:07:09.5 q

8 572 ABRAM MARKO SLO 0:07:15.2 q

9 543 JUSIČ ESMIR SLO 0:07:18.5 q

10 531 NIKOLIČ RONI CRO 0:07:26.5 q

11 514 MOHIRIVIČIČ VEDRAN CRO 0:07:41.8

12 560 ŽNIDAR MATJAŽ SLO 0:07:58.7

M4 - Kvalifikacije - moški - Skupina 4
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

30 464 ZAVODNIK DAVID SLO 0:08:46.9

31 461 LEGNAR TILEN SLO 0:08:50.4

32 445 AŽMAN ALEŠ SLO 0:08:58.3

33 427 SAŠO POLIČ SLO 0:09:13.1

34 435 TAVČAR TOMAŽ SLO 0:09:20.0

35 448 JELČIČ MARIO CRO 0:09:24.2

36 420 ZDEŠAR MIHA SLO 0:09:36.3

37 471 NOVAK LUKA SLO 0:09:39.7

38 418 NADU ŽIGA SLO 0:09:44.7

39 428 DMITROVSKIY ALEXANDER SLO 0:09:46.1

40 459 KRIŠTO GORAN CRO 0:09:49.5

41 413 KOŠIR MATIC SLO 0:09:51.8

42 458 BENEDIK DEAN SLO 0:09:57.8

43 419 KOVAČEVIČ VALTER SLO 0:10:04.7

44 433 GORTNAR JOŽE SLO 0:10:08.7

45 422 TASCHNER GERHARD AUT 0:10:13.7

46 432 DEBELJAK JANEZ SLO 0:10:15.2

47 475 NADIŽAR ŽAN SLO 0:10:25.6

48 453 PALOVŠNIK JAN SLO 0:10:48.9

48 454 RUPNIK BOJAN SLO 0:10:48.9

50 443 SCHIEVENE MARCO ITA 0:11:01.3

51 468 JELČIČ IVAN CRO 0:11:06.2

52 412 LUCIDI PAOLO ITA 0:11:08.6

53 473 VRANJEŠ DARIO CRO 0:11:14.4

54 438 ŠINKOVEC DENIS SLO 0:11:16.5

55 469 JACKSON LIAM GBR 0:11:21.9

56 417 MEINHARDT SCHWEDITSCH AUT 0:11:28.2

57 449 SUČIČ BRUNO CRO 0:11:33.1

58 421 BEDRAČ ŽIGA SLO 0:12:12.6

59 457 BOROVNIK GAŠPER SLO 0:12:17.8

60 462 LONČAR UROŠ SLO 0:13:56.8

61 472 DOSEN MARIN CRO 0:14:07.8
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M5 - Kvalifikacije - moški - Skupina 5
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

13 537 LOTRIČ STANE SLO 0:08:05.0

14 554 SELIŠKAR ROK SLO 0:08:05.6

15 529 BENKO NEJC SLO 0:08:08.3

16 512 NOVAK TADEJ SLO 0:08:13.6

17 567 KOTAR GREGOR SLO 0:08:17.6

18 534 SMOLE ALJAZ SLO 0:08:20.5

19 551 BERTONI PATRICK ITA 0:08:20.8

20 546 MAGYAR JAN SLO 0:08:26.6

21 564 DELLA MEA MEA ITA 0:08:32.0

22 563 PUCELJ MATJAŽ SLO 0:08:37.4

23 547 BEÄ‘IČ MATIJA CRO 0:08:42.8

24 553 ŽALUDEK VOJTÄ›CH CZE 0:08:42.9

25 536 LIPOVŠEK LUCIJAN SLO 0:08:44.9

26 548 VRANJEŠ LORIS CRO 0:08:47.9

27 574 RODICA STOJAN SLO 0:08:51.8

28 569 SPERBER SEBASTIAN DEN 0:08:54.3

29 524 KOLENKO TOMICA CRO 0:08:54.6

30 555 RODELA JAKOB SLO 0:09:00.2

31 528 PANDEL JURE SLO 0:09:05.4

32 575 GUDIČ JOSIP SLO 0:09:12.9

33 525 DRAME DAVID SLO 0:09:23.5

34 556 BLENKUŠ DOMEN SLO 0:09:28.9

35 559 ZORKO JAN SLO 0:09:32.0

36 530 MARKUS ŽIGA SLO 0:09:38.3

37 541 KOGOVŠEK STANE SLO 0:09:44.7

38 513 SMOGAVEC BOŠTJAN SLO 0:09:48.1

39 561 KORDIŠ DOMINIK CRO 0:09:55.3

40 526 VIČIČ PROMOŽ SLO 0:10:00.7

41 550 MATEŠIČ GORAN CRO 0:10:06.7

42 545 PERDIH TADEJ SLO 0:10:11.6

43 573 PAVELIČ BERNARD CRO 0:10:12.6

44 540 GORIČAN MIHA SLO 0:10:15.9

45 523 FON DAVOR SLO 0:10:17.1

46 520 ŠTANGELJ MATEJ SLO 0:10:18.2

47 516 WEIDLICH STEFAN CRO 0:10:22.4

48 562 PETROVIČ DAVID CRO 0:10:42.5

49 527 DONKO MITJA SLO 0:10:46.5

50 533 BOBNAR BLAŽ SLO 0:10:47.7

51 557 TEŽAK ANTON SLO 0:10:51.4

52 522 BEDEK MATIC SLO 0:10:55.3

53 552 SZONDA ISTVAN CZE 0:11:06.3

54 570 KEVO TOMISLAV CRO 0:11:15.7

55 521 DENCINGER DÁVID HUN 0:11:32.8

56 518 MIHELIČ MITJA SLO 0:11:43.3

57 519 ŠVAJGER MATJAŽ SLO 0:11:53.0

58 566 PAVKOVIČ TOMISLAV CRO 0:12:03.3

59 517 DEJAK MITJA SLO 0:12:14.7

60 542 POTOČNIK MATJAŽ SLO 0:12:37.3
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M6 - Kvalifikacije - moški - Skupina 6
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 602 MAYER JAKOB AUT 0:06:16.7 Q

2 621 ŠPOLJAR NIKOLA CRO 0:06:36.0 Q

3 615 LAJEVEC MIHA SLO 0:06:43.7 Q

4 675 MLAKAR GREGOR SLO 0:06:47.8 Q

5 620 KMET SIMON SLO 0:06:49.0 Q

6 630 KUTOŠA DAVID SLO 0:06:58.5 q

7 637 VELŠE PETER SLO 0:07:20.9 q

8 666 ŠINKOVEC PRIMOŽ SLO 0:07:28.8 q

9 657 DREIER BOGOMIR SLO 0:07:31.3 q

10 672 VIDETIČ PETER SLO 0:07:35.5 q

11 642 MARTINC JURIJ SLO 0:07:49.5

12 668 VODUŠEK DENIS SLO 0:07:52.3

13 616 SENICA RUDI SLO 0:07:56.6

14 623 KOREN IZIDOR SLO 0:08:05.5

15 646 BUH MATJAŽ SLO 0:08:17.5

16 644 VONČA KLEMEN SLO 0:08:20.7

17 653 ORAŽEM ŽIGA SLO 0:08:24.1

18 643 SIROTIČ SANJIN CRO 0:08:28.6

19 650 LAJIC DALIBOR SLO 0:08:33.7

20 619 KNUPLEŽ JANI SLO 0:08:38.8

21 631 PELLARINI DAMIANO ITA 0:08:41.6

22 629 SERČIČ SAŠO SLO 0:08:45.3

23 671 JAVORNIK STANKO SLO 0:08:49.4

24 622 STORJAK STJEPAN CRO 0:08:54.9

25 667 LIČEN VIKTOR SLO 0:09:02.3

26 627 ŠEGA GAŠPER SLO 0:09:12.4

27 670 JAVORNIK SIMON SLO 0:09:18.0

28 639 RAJACIC MITJA SLO 0:09:22.6

29 626 DOLENC CVETKO SLO 0:09:26.3

30 664 JAGODIČ DENIS SLO 0:09:29.6

31 651 POHAR GABER SLO 0:09:33.4

32 610 GULYAS PETER HUN 0:09:48.1

33 665 BLASKOVICH BENCE ÖDÖN HUN 0:09:55.1

34 647 KORDIŠ DEJAN SLO 0:10:01.7

35 636 ŽUPAN MARKO CRO 0:10:08.1

36 625 DOLENC ANDREJ SLO 0:10:15.2

37 628 ŠAVLI JAN SLO 0:10:16.9

38 658 JURDANA NICK SLO 0:10:18.8

39 652 KLANČNIK ROK SLO 0:10:20.2

40 634 VENTIN MARCO ITA 0:10:24.4

41 661 KRAMER FRANČEK SLO 0:10:32.2

42 669 JUROŠ BOR SLO 0:10:43.1

M5 - Kvalifikacije - moški - Skupina 5
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

61 544 CULETTO URBAN SLO 0:12:44.3

62 565 HROVAT KREŠIMIR CRO 0:13:52.0
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M7 - Kvalifikacije - moški - Skupina 7
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 778 LAPAJNE JOŠT SLO 0:06:04.4 Q

2 751 EHRENREICH MICHAEL AUT 0:06:28.6 Q

3 775 ŽEN JANEZ SLO 0:06:51.7 Q

4 758 KOSEC SEBASTJAN SLO 0:07:04.0 Q

5 715 TACAR PINO SLO 0:07:08.0 Q

6 714 ULFIK RAFAL POL 0:07:13.5 q

7 725 HABJAN TONI SLO 0:07:14.7 q

8 759 PASKVAN ZORAN CRO 0:07:23.1 q

9 738 ZALOŽNIK BLAŽ SLO 0:07:31.2 q

10 711 EHGARTER PAUL AUT 0:07:41.2

11 753 MARCO GUGIMAIER AUT 0:07:46.5

12 740 JANC JERNEJ SLO 0:07:54.0

13 712 JANTSCHER ANDREAS AUT 0:07:56.2

14 779 KLINC ROK SLO 0:07:56.7

15 716 MORASSI SIMONE ITA 0:08:07.8

16 765 SEBASTJAN JANEŽIČ SLO 0:08:08.2

17 713 MIKLIČ PRIMOŽ SLO 0:08:12.7

18 754 KRVINA SREČKO SLO 0:08:21.4

19 723 KRÖPFL REINI AUT 0:08:24.6

20 768 JARC DAVID SLO 0:08:28.0

21 719 GABER ŽIGA SLO 0:08:32.8

22 749 SPINATO MARCO ITA 0:08:36.2

23 756 MERTELJ ALEŠ SLO 0:08:47.1

24 762 RAKUŠA IZTOK SLO 0:08:50.2

25 733 GRAČNER ALJOŠA SLO 0:08:57.4

26 734 ŽARGI MIHA SLO 0:09:21.4

27 782 SKINDER DAMJAN SLO 0:09:28.4

28 737 JAGER MITJA SLO 0:09:34.1

29 766 VREČKO PRIMOŽ SLO 0:09:40.0

30 772 ERKLAVEC KLEMEN AUT 0:09:42.9

31 750 PRIBANIČ IVAN CRO 0:09:46.8

32 761 HROVAT ANDREJ SLO 0:09:47.9

33 760 JURIČ MIROSLAV SLO 0:09:51.0

34 722 BELŠAK GREGA SLO 0:09:53.0

35 743 KASTELIC RENATO SLO 0:10:06.6

M6 - Kvalifikacije - moški - Skupina 6
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

43 655 NEMC ROMAN SLO 0:10:45.8

44 674 GERONI ROK SLO 0:11:23.2

45 635 BRODAR TONI SLO 0:12:08.4

46 662 JAKOFČIČ UROŠ SLO 0:12:37.0

47 645 PRELEC JERNEJ SLO 0:12:54.0

48 614 VODLAN ANŽE SLO 0:13:27.4

49 618 GAJSLER UROŠ SLO 0:13:34.5

50 612 MARŠANIČ HRVOJE CRO 0:14:11.0

51 640 PAULIĆ IGOR CRO 0:16:09.9
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M8 - Kvalifikacije - moški - Skupina 8
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 888 MIHELČIČ LUKA SLO 0:06:22.6 Q

2 887 BRANDNER ALEXANDER AUT 0:06:33.8 Q

3 813 LESKOVŠEK TIMOTEJ SLO 0:06:35.7 Q

4 848 PLAZNIK MATIC SLO 0:06:39.7 Q

5 837 HERCOG MARKO SLO 0:06:43.5 Q

6 833 MARTIN HÖCK AUT 0:06:47.0 q

7 907 HREN TINE SLO 0:06:49.3 q

8 812 TRONTELJ LUKA SLO 0:06:51.3 q

9 884 MENCINGER JERNEJ SLO 0:07:16.5 q

10 889 KAJFES IVAN CRO 0:07:25.7 q

11 852 ŠIMIC JANEZ SLO 0:07:35.8 q

12 845 JAKLIC KLEMEN SLO 0:07:45.0

13 803 KOSMAČ TOMAŽ SLO 0:07:47.8

14 906 LEBAR JAKA SLO 0:07:50.8

15 817 ŠTEFANE PRIMOŽ SLO 0:07:52.0

16 850 ZABUKOŠEK ŽIGA SLO 0:07:53.8

17 822 PRIMOŽIČ VID SLO 0:07:54.4

M7 - Kvalifikacije - moški - Skupina 7
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

36 767 TSCHUBI CHRISTIAN AUT 0:10:06.8

37 770 KRNAIČ GORAZD SLO 0:10:10.3

38 776 KOBE ŽIGA SLO 0:10:15.2

39 742 KUŽNER MARKO SLO 0:10:28.2

40 721 PERNE JANEZ SLO 0:10:30.8

41 752 BRINOVEC PRIMOŽ SLO 0:10:34.1

42 745 PETAN MARKO SLO 0:10:41.6

43 783 URŠIČ DEJAN SLO 0:10:47.0

44 769 SERNEL MATIC SLO 0:10:47.8

45 764 PRIMOŽIČ UROŠ SLO 0:10:51.8

46 729 SUBOTIČ GORAN SLO 0:10:58.7

47 720 CMEREŠEK ŽIGA SLO 0:11:24.6

48 726 PAHULJE KLEMEN SLO 0:11:31.4

49 727 SAJE ALEŠ SLO 0:11:42.9

50 747 MAJER NEJC SLO 0:11:53.9

51 735 LEBAN ROSULNIK MARK SLO 0:12:13.2

52 717 ŽLEMBERGAR BORIS SLO 0:12:20.2

53 746 BAVDEK PAVEL SLO 0:12:29.3

54 718 JAKOŠ TOMO SLO 0:12:31.9

55 771 MURČEHAJIČ MIHAEL SLO 0:12:35.6

56 724 ROJC KRISTJAN SLO 0:12:40.9

57 763 KEREKOVIČ NIKOLA CRO 0:13:27.8

58 728 SAJE GREGOR SLO 0:13:53.3

59 736 PRELOVŠEK JAKA SLO 0:14:08.4

60 777 ČUDEN MATJAŽ SLO 0:14:12.0

61 757 GAŠPARIČ BORIS CRO 0:14:17.1

62 739 VOLČINI TADEJ SLO 0:15:53.7
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M8 - Kvalifikacije - moški - Skupina 8
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

18 844 PRINČIČ NIKOLA SLO 0:08:00.9

19 826 ROŽMAN BLAŽ SLO 0:08:02.6

20 828 KOCJANČIČ GREGOR SLO 0:08:03.9

21 805 PETEK LENART SLO 0:08:04.5

22 858 JOVAN JURIJ SLO 0:08:06.2

23 847 MORELA BLAŽ SLO 0:08:06.5

24 868 SKOK DOMEN SLO 0:08:07.9

25 881 TEKAVEC ANŽE SLO 0:08:09.7

26 849 ŠTIH SEBASTJAN SLO 0:08:10.4

27 865 PAß ANDREAS AUT 0:08:12.0

28 846 OŠTIR URBAN SLO 0:08:19.4

29 876 KOVAČ MATEJ SLO 0:08:19.6

30 804 ULFIK JERZY CZE 0:08:22.7

31 815 KOŠIR JAKOB SLO 0:08:26.5

32 820 MICHAEL OLIPITZ AUT 0:08:26.7

33 872 MIŠČIČ MATIJA SLO 0:08:34.4

34 867 STANONIK MOHOR SLO 0:08:39.6

35 806 LIKAR JURE SLO 0:08:43.1

36 885 MORASSI ANDREAS ITA 0:08:45.3

37 819 PINTARIC EDO SLO 0:08:47.5

38 873 RENKO ALJAŽ SLO 0:08:48.8

39 834 MANFRED HÜBEL AUT 0:08:51.9

40 839 ULČAR TILEN SLO 0:09:01.2

41 880 KRALJ KLEMEN SLO 0:09:04.5

42 864 HOLZGETHAN FLORIAN AUT 0:09:06.3

43 841 ZIDAR ŽAN SLO 0:09:11.0

44 810 JANDREČIČ IGOR CRO 0:09:18.2

45 879 KOPAR SEBASTJAN SLO 0:09:22.4

46 807 ŠINK ERIK SLO 0:09:25.2

47 825 HARTMAN NEJC SLO 0:09:32.0

48 824 STRNIŠA FILIP SLO 0:09:37.8

49 843 ALAGIC ALAN CRO 0:09:46.5

50 874 KAČ TOMAŽ SLO 0:09:47.3

51 835 DAJČMAN MIHA SLO 0:09:55.0

52 870 GREGORIN MITJA SLO 0:09:57.8

53 831 GRADIŠAR JOŽE SLO 0:10:02.8

54 821 AJSTER MATJAŽ SLO 0:10:04.5

55 886 JOHANSSON STELLAN SLO 0:10:18.1

56 842 DOBNIKAR MATJAŽ SLO 0:10:21.7

57 857 PRAVDIČ PETER SLO 0:10:32.7

58 882 KOCIĆ KLEMEN SLO 0:10:34.6

59 861 ZORATTI CIRO ITA 0:10:38.1

60 869 TUNA ARNO AUT 0:10:40.0

61 877 PEČNIK ANTON SLO 0:10:47.6

62 827 MARKOVIČ ANDREJ SLO 0:10:54.8

63 838 ULČAR PRIMOŽ SLO 0:10:57.7

64 855 TEGELTIJA GREGOR SLO 0:11:08.2

65 802 KLEMENČIČ PAVLE SLO 0:11:23.4

17 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 13

Planica, 16.9.2017

Red Bull 400
REZULTATI



Z1 - Kvalifikacije - ženske - Skupina 1
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 926 TRUNKELJ BARBARA SLO 0:07:02.5 Q

2 904 WIŚNIEWSKA-ULFIK DOMINIKA POL 0:07:39.4 Q

3 901 EINFALT LEA SLO 0:07:54.8 Q

4 902 ČUFER ANA SLO 0:07:56.3 Q

5 928 MAZZUCA MICAELA ITA 0:08:53.4 Q

6 914 MAČEK URŠKA SLO 0:08:54.8 Q

7 936 MARTINA DONNER AUT 0:09:18.6 Q

8 915 FELDIN DAŠA SLO 0:09:48.5 Q

9 924 TRILER VALENTINA SLO 0:09:53.2 Q

10 931 MELANIE MAYER AUT 0:10:08.1 Q

11 916 POBERŽNIK KATJA SLO 0:10:14.2 q

12 948 PIRH BARBARA SLO 0:10:18.4 q

13 929 POPOVICS TÜNDE ITA 0:10:33.8 q

14 905 SALOPEK NIKOLINA SLO 0:10:49.6 q

15 944 BRINAR BARBARA SLO 0:10:52.3 q

16 801 KOREL MANCA SLO 0:10:56.3 q

17 970 ŠAVLI ANEJA SLO 0:11:02.2 q

18 937 KARAMAN SABINA SLO 0:11:05.4 q

19 935 ILIČ DANA SLO 0:11:10.6 q

20 923 AFRIČ KRISTINA CRO 0:11:16.5 q

21 949 BOŽIČ ŠPELA SLO 0:11:23.1 q

22 934 BARBARA POGRAJC SLO 0:11:32.6 q

23 942 PETRANOVIČ BARBARA CRO 0:11:45.7 q

24 921 VONČA JERNEJA SLO 0:11:48.8 q

25 912 JURČIČ MIRELA CRO 0:11:52.4 q

26 933 BERTONCELJ HELENA SLO 0:11:57.4 q

27 941 SMAJLOVIČ EMINA CRO 0:12:03.9 q

28 940 ŽIGANTE DIANA CRO 0:12:21.6 q

29 917 ŠČULAC EVA SLO 0:12:31.9 q

30 920 GOLJA KARIN SLO 0:12:39.2 q

M8 - Kvalifikacije - moški - Skupina 8
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

66 854 RATAJ MIHA SLO 0:11:35.9

67 871 MIŠČIČ GAŠPER SLO 0:11:38.8

68 863 DIETRICH ANDREAS AUT 0:11:47.9

69 840 MELE MATIC SLO 0:11:59.3

70 829 KONČAR JOŠT SLO 0:12:03.9

71 859 KAPLAN BORIS SLO 0:12:21.4

72 818 ŠEGA DARKO SLO 0:12:26.2

73 823 MIHOVILOVIČ IVAN SLO 0:12:42.2

74 866 KAMNAR ANŽE SLO 0:12:45.9

75 816 KOLAR GAŠPER SLO 0:12:50.9

76 862 DI PIETRO GIUSEPPE SEBASTIANO ITA 0:13:07.6

77 860 MACUH ALEŠ SLO 0:13:40.1

78 809 NIEL FRANCIS GBR 0:14:50.2

79 875 MAROLT JAN SLO 0:16:16.8
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T1 - Kvalifikacije - ekipe - Skupina 1
Uvr. Št. Ekipa Tekmovalci Rezultat Q

1 11 31 stopij buol desn! Tilen Cmok, Klemen Zdolšek, Gašper Košak Pevec, Žan Žalar 0:03:35.4 Q

Z2 - Kvalifikacije - ženske - Skupina 2
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

1 950 MARLIES PENKER AUT 0:07:44.0 Q

2 978 KOVAČIČ ANA SLO 0:08:19.1 Q

3 968 TRDINA KLAVDIJA SLO 0:08:29.1 Q

4 986 ROUBALOVA MARKETA CZE 0:08:59.6 Q

5 984 KATARINA ZARAJ CRO 0:09:15.3 Q

6 989 ILIJEVSKI VEDRANA CRO 0:09:35.3 Q

7 965 VALENČIČ MOJCA SLO 0:09:37.3 Q

8 957 JAKOPIČ DEJA SLO 0:09:58.9 Q

9 969 GAČNER TAJA SLO 0:10:14.1 Q

10 962 VREZNER PIJA SLO 0:10:19.9 Q

11 990 ČRV ALJA SLO 0:10:21.0 q

12 985 FINKŠT ANJA SLO 0:10:25.3 q

13 964 LUŠINA PETRA SLO 0:10:37.2 q

14 979 JERAJ EVA SLO 0:10:37.6 q

15 953 FINK REBEKA SLO 0:10:46.6 q

16 966 VALENČIČ TAMARA SLO 0:10:52.7 q

17 960 MARINAC NATAŠA SLO 0:10:55.9 q

18 976 PETERNELJ KARMEN SLO 0:11:07.5 q

19 963 JERAJ KATJA SLO 0:11:21.3 q

20 971 JESENKO ANDREJA SLO 0:11:27.9 q

21 952 HAVOJ ANDREJA SLO 0:11:35.0 q

22 988 DRAME PETRA SLO 0:11:38.1 q

23 947 GROM LEA SLO 0:12:30.1 q

24 972 JESENKO PETRA SLO 0:12:43.1 q

25 973 KRANC POLONCA SLO 0:12:59.7

26 987 CVITANOVIC ANAMARIJA CRO 0:13:22.3

27 958 TSYBIZOVA TATIANA AUT 0:13:52.6

28 967 SOTLAR TJAŠA SLO 0:14:08.9

29 977 ROSZIK KATIE GBR 0:14:43.9

30 954 NADU JOLANDA SLO 0:14:58.0

31 951 ABRAMENKKO MANICA SLO 0:15:32.9

Z1 - Kvalifikacije - ženske - Skupina 1
Uvr. Št. Priimek Ime Drzava Rezultat Q

31 919 JEŽ VANJA SLO 0:12:46.4

32 918 ŠČULAC ANJA SLO 0:13:00.6

33 943 HRVATIN PERUČ DUBRAVKA CRO 0:13:15.6

34 932 ŽUST URŠKA SLO 0:13:41.0

35 922 BERKOPEC LEA SLO 0:14:04.4

36 910 KUNEJ ROMANA SLO 0:14:42.7

37 938 JURANIČ IVNA CRO 0:14:56.3

38 911 PICKOVA EVA CZE 0:15:27.2
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T2 - Kvalifikacije - ekipe - Skupina 2
Uvr. Št. Ekipa Tekmovalci Rezultat Q

1 46 ASK Slavia Praha Jan Valášek, Václav Barák, Michal Tlustý, Pavel Cerný 0:03:14.5 Q

2 57 ASK Slavia Praha B Jan Šíp, Jan Chlopcík, Jakub Svoboda, Vojtéch Josef 0:03:26.9 Q

3 55 Rock Flag and Eagle USA Ben Loomis, Adam Loomis, Ben Berend, Jasper Good 0:03:40.0 Q

4 52 Pasowc Tadej Cvenk, Nik Mernik, Luka Vidic, Matjaž Pezdirc 0:03:47.9 Q

5 47 Primorska Jakob Murovec, Andrej Gregoric, Jakob Gregoric, Enej Leban 0:03:53.5 Q

6 41 Organicore Team Ahac Moretti, Blaž Brulc, Tilen Ovnicek, Jan Kramberger 0:03:59.6 q

7 31 Rodex Žiga Eržen, Luka Eržen, Jakob Križaj, Blaž Grgic 0:04:04.2 q

8 53 Borci Team Tim Senicar, Anej Zupanc, Marko Pepelnak, Vid Kramer 0:04:19.0 q

9 60 Lepa štafeta Uroš Kožar, Luka Hren, Matevž Žužek, Aleš Kern 0:04:22.5 q

10 59 Difirma Gregor Drobnic, Renato Kogej, Aleš Traven, Miha Podlogar 0:04:30.9

11 48 Drvene dogice Sašo Jakopic, Gregor Strniša, Urh Karnicar, Nejc Fojkar 0:04:35.1

12 35 Cosmic Speed Jasmina Klancnik, Rene Sluga, Veronika Sengstbratl, Rene Rum 0:04:37.3

13 50 Divje Svije Mitja Roj, Matjaž Lobnik, Tomaž Repolusk, Jan Šerbinek 0:04:48.0

14 39 Spužve Domen Ban, Urban Jenic, Nejc Blatnik, Matic Mrak 0:04:48.2

T1 - Kvalifikacije - ekipe - Skupina 1
Uvr. Št. Ekipa Tekmovalci Rezultat Q

2 20 All Swedish no Finnish Miha Jan, Žiga Špelic, Vili Crv, Andraž Rihtaršic 0:03:38.0 Q

3 28 Štafeta mladosti Nejc Golob, Jure Žlogar, Tadej Verbošt, Gregor Verbošt 0:03:38.3 Q

4 2 Kasci Tadej Podgornik, Matevž Govekar, Robert Kreft, Miha Klemencic 0:03:43.9 Q

5 29 Gorsko pleme Klemen Dolinšek, Primož Šenk, Anže Šenk, Rok Damjanic 0:03:45.4 Q

6 21 Minusi Nik Bracic, Rok Lapornik, Mario Jelaš, Timon Brunšek 0:03:56.4 q

7 30 Leteci medvedki Jan Arh, Luka Dražic, Rok Zupancic, Matic Silic 0:04:03.1 q

8 23 Gorenje Matej Kotnik, Milan Vivod, Goran Hrustl, Dalibor Petrinjak 0:04:06.7 q

9 6 Štab Podlonk Aleksander Pirih, Gregor Pirih, Andraž Pfajfar, Jakob Tolar 0:04:09.6 q

10 26 Ben zber Kevin Berginc, Peter Hocevar, Sebastian Cencic, Luka Ohojak 0:04:12.5 q

11 19 Ptjci Urh Poteko, Rok Župancic, Goran Pušnik, Blaž Pušnik 0:04:13.3 q

12 8 Kozorog Podbregar Uroš, Brezovnik Alež, Oblak Robert, Trbovšek Aljaž 0:04:14.7 q

13 24 Hard to get Nejc Jan, Luka Markun, Benjamin Crv, Miha Dolar 0:04:17.8 q

14 12 Ta buljši Kusi Matej Skerk, Miha Pecar, Goran Kerpan, Luka Kovic 0:04:18.9 q

15 13 Buldožer Matej Samide, Luka Štrus, Luka Stražar, Jan Samide 0:04:21.6 q

16 10 Dif Power Nejc Boncina, Urban Herman, Benjamin Ograjšek, Domen Pomp 0:04:28.1 q

17 7 Habe Dreamteam Johan Habe, Bernarda Habe, Franc Habe, Štefan Habe 0:04:31.8

18 9 Leteci Jelencki Gorazd Kozmus, Gregor Kozmus, Andraž Jene, Jure Zelic 0:04:33.7

19 15 Seoska štafeta Matej Šavel, Marko Štumpf, Jernej Levicar, Gregor Gregorec 0:04:48.8

20 18 Naviti tipi Ivic Davor, Mihevc Matjaž, Bencina Primož, Lampe Alen 0:04:57.2

21 16 Fritid lab športna prehrana David Dolinšek, Grega Žagar, Simon Terbovšek, Grega Mlakar 0:05:02.3

22 5 Dolenjski Kekci David Šenica, Robert Žagar, Bojan Tomšic, Jure Mirt 0:05:14.0

23 40 Autoflowering Tadej Zupancic, Tim Zupancic, Andrej Muc, Veno Vuksinic 0:05:34.0

24 4 Helios-Smole Mirhad Klicic, Matija Lipovšek, David Predovnik, Gregor Conjar 0:05:40.4

25 17 Kvartet za umret Miha Koželj, Janez Bregar, Max Hawlina, Maj Juriševic 0:05:45.5

26 14 Savinjske gazele Gašper Trbovšek, Robi Brglez, Mateja Visocnik, Martin Kosmac 0:06:14.9

27 42 Valcanale Traverso Sabrina, Della Mea Greta, Plösch Tamara, Plosch Luca 0:06:31.5

28 1 Kr taprave Janja Miklic, Aleksandra Ronner, Gordana Hrvacanin, Tina Miklic 0:06:44.9

29 27 Creta 004 Saša Semprimožnik, Jože Semprimožnik, Apolonija Semprimožni 0:06:51.4

30 25 Najkovi Adidaski Gregor Hirsl - Riko, Andreja Adam - Adidaska, Andreja Potisk Rib 0:07:01.3

31 22 Srnice Lili Premk, Maja Hurwits, Lucija Mušic, Nina Mulej 0:12:12.5
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T2 - Kvalifikacije - ekipe - Skupina 2
Uvr. Št. Ekipa Tekmovalci Rezultat Q

15 44 Poljanska59 Andrej Rot, Rok Hajd, Jasna Turnšek, Matic Skocir 0:05:05.3

16 38 Core pubeci Dominik Dretar, Sašo Turnšek, Žan Kontrec, Domen Žugelj 0:05:21.8

17 37 Otocec Martin Kralj, Simon Beg, Matej Beg, Renato Pogacic 0:05:23.7

18 36 Grcarji Tina Jesenovec, Sanja Milojevic, Janez Bobnar, Emil Pašic 0:05:27.7

19 43 Infinity Tilen Barbaric, Blaž Ulaga, Matej Turk, Aljaž Bednar 0:05:34.3

20 33 Teškaci Anja Hozner Vovko, Matic Dinghauser, Vojko Zupancic, David Vo 0:05:44.1

21 58 Unbreakable Boys Miha Poznic, Aleksander Žmaher, Domen Žugelj, Jernej Tratnik 0:05:54.6

22 56 Gošarke Anja Tolar, Sara Luznar, Manja Lušina, Anja Lotric 0:06:37.5

23 34 Lokoviški fantje Pavel Ceh, Teo Ceh, Tilen Glinšek, Til Ceh 0:06:55.9

24 45 Pivovarna Berwolf Matevž, Matic Škufca, Gašper Klobucar, Špela Mosbruker 0:07:15.0

25 54 Animals Tomaž Šubic, Miha Malešic, Nik Kovacic, Mitja Debeljak 0:07:59.6

26 32 Core Mix Biveršcic Simon, Matjaž Švajger, Barbara Blazic, Katja Soršak 0:08:15.8
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